garantizando la seguridad de la información, de conformidad con los términos de referencia del 
proceso de contratación abreviada No.2 de 2023, la propuesta presentada y el contrato. 

2) VALOR 
ESTIMADO 

El valor del presente contrato será la suma de hasta CUATROCIENTOS VEINTIDOS MILLONES 
CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS ($422,146,550). IVA 
incluido y demás impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

3) FORMA DE PAGO La Sociedad de Activos Especiales SAE SAS, efectuará los siguientes pagos:  

1. Un primer pago por el 24% del valor total del contrato cuando se genere el levantamiento